別紙４（第10関係）

確  認  書

    年  月  日

長野市長 宛

            工事監理者  氏 名

   年  月  日付で補助金の交付決定を受けた下記の建築物の耐震改修工事に

ついて工事監理を行いましたが、提出した申請書および関係書類のとおりに施工され、

完了したことを確認しましたので、本書をもって報告します。

記

所在地 長野市

所有者  用 途

構 造  階 数

確認した内容

工事完了年月日      年   月   日

本工事は適切な工事監理が行われ、本書の報告内容についても事実であると認めます。

                 年  月  日

申請者 氏 名          （自署）